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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

oKl?dff[:-

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan Maret 2024

(Dalam ribuan rupiah)

Mar 2023Mar 2024ASET

Kas dalam Rupiah

Kas dalam Valuta Asing

Surat Berharga

Penempatan pada Bank Lain

J- Penlsihan Penghapusan Aset Produktif

Jumlah

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank-pihakterkait

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif

Jumlah

Agunan yang Diambil Alih

Aset Tetap dan lnventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusulan dan penurunan nilai

c. lnventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

Aset Tidak Beruuujud

-/- Akumulasi amofiisasi dan penurunan nilai

Aset Lainnya

Total Aset

2.420.398

0

0

127.981.574

f .il7.154

126.3U.420

0

0

1.549.870

128.487.179

9.840.844

120.196.205

0

2.286.370

939.225

5.394.759

4.626.845

0

0

2.372.847

253.438.929

1.040.556

0

0

1 21 .834.458

515.976

12'1.318.482

0

0

'1.862.771

122.664.615

8.827.289

1 15.700.097

0

2.286.370

863.083

6.058.833

5.439.856

0

0

2.916.705

243.018.104

(Dalam ribuan rupiah)

LIABILITAS Mar 2024 Mar 2023

Liabilitas Segera

Simpanan

a. Tabungan

b. Deposito

Simpanan dari Bank Lain

Pinjaman yang Diterima

Dana Setoran Modal-Kewajiban

201.541

142.210.y6

84.031.703

0

0

0

194.04S

135.794.382

80.322.873

0

0

0
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi P6laporan Online OJK (APOLO)

o( OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan Marel2O24

Mar 2023Mar 2024LIABILITAS

Liabilitas Lainnya

Total Liabiliras

1.386.392

221 .829.942

1.380.998

2"t7.692.302

(Dalam ribuan rupiah)

Mar 2023Mat 2024EKU ITAS

Modal Disotor

a. ModalDasar

b. Modalyang Belum Dis€tor -/-

Tambahan Modal Dketor

a. Agio (Disagio)

b. ModalSumbangan

c, Dana Seloran ModatEkuitas

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya

Ekuitas Lain

a. Keuntunoan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam
Kdompok Terssdia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

c. Lainnya

d. Paiak Penohasilan terkait dengan Ekuitas Lain

cadangan

a. umum

b, Tuiuan

Laba (Rugi)

a, Tahun.tahun Lalu

b. Tahun Berlalan

Total Ekultas

49.000.000

34.891.000

49.000.000

34.8S1.000

3.602.152

1.401.609

5.476.592

1.019.594

25.608.947

4.810.903

1.288.817

25.325.4O2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

24104/2024 09_25,34 WtB kudusiatipu$t@!mail.(m

3.'t21.061
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LAPORAN PUBLI KASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi
Aplikagi Pelaporan Online OJK (APOLO)

oKl?d'ff[:-

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan Maret 2024

(Dalam ribuan rupiah)

POS Mar 2O24 Mar 2023

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontaktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-

Jumlah Pendapatan Bunga

Pendapatan Lainnya

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL

Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontaktual

b. Biaya Transaksi

Beban Kerugian Restukturisasi Kredit

Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif

Beban Pemasaran

Beban Penelitian dan Pengembangan

Beban Administrasi dan Umum

Beban Lainnya

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

LABA (RUG|) OPERASTONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional

Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan

Lainnya

LABA (RUGI) NON OPERASTONAL

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN

PENGHASI LAN KOMPREHENSI F LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

6.896.849

445.426

0

7.342.274

430.312

7.772.586

2.062.349

0

0

1.408.385

15.388

0

3.077.690

75.229

6.639.04'l

1.133.545

188.533

0

117.343

71.190

1.204.735

185_141

1.019.594

6.275.131

443.234

0

6.7'18.365

341.872

7.060.237

1.975.182

0

0

442.434

9.'.t82

0

3.14't.474

32.703

5.600.975

1.459.262

95.260

0

44.996

50.264

1.509.526

220.709

1.288.817

0

0

0

0

0

0

TanggalCetak ZqADO'l@.X.51W.8 Dr:etakOleh kudu+tiBE@9msil-ffi 1 da.i 2



^.LAPORAN PUBLI KASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pehporan online oJK (APOLo)

o( l?dff[:,,

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan Maret2024

POS

Akan DkEklasifikasikan ko Laba Rugi

a. Kountungan (Kerugian) dan Psrubshan Nilai AsEt Keuangan Dalam KolomPok
Tersodia untuk Dijual

b. t innya

c. Pajak Ponghasilan TErkait

PENGHASILAN KOMPREHENSIF TAIN SETELAH PAIAK

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

24!UnO24 09 25 51 WB kudusjatipu$@gmail.e 2dan2

Mar 2024 Mer 2023
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan Maret 2024

Penempatan pada bank lain

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank - pihak terkait

d. Kepada non bank-pihaktidak
terkait

Jumlah Aset Produkif

Rasio - rasio (o/o)

a. KPMM

b. PPAP

c. NPL (neto)

d. Non Performing Loan (NPL) Gross

e. ROA

f. BoPo

g. Net lnterest Margin (NlM)

h. LDR

i. Cash Ratio

124.662.520

0

0

1.523.632

81.269.7U

207.455.936

0

0

42.000

22.342.121

22.384.121

0

0

0

2.508.547

2.508.547

0

0

0

3.t19.127

3.719.127

0

0

0

20.626.630

23.945.684

0

0

1.565.632

130.466.209

260.013.415

0 3.319.054 127.981.574

22,33

100,00

13,29

20,34

1,90

85,42

8,09

52,53

8,33

Keterangan

JumlahDPK

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

TrngOal Cetak 24O,IPO24 09.26.05 WIB DrcelakOleh kudusiatipust@0mail.m 1 dari 1
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Komitmen Kontinjensi
Mikasi Pelapo€n Onlin€ OJK (APOLO)

ot( OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan Maret2024

(Dalam ribuan rupiah)

POS Mat 2023Me.2024

TAGIHAN KOMITMEN

a. Fasilitas piniaman yang dilorima yang belum ditarik

b. Tagihan Komilrnen lainnya

KEWAJIBAN KOMITMEN

a. Fasilitas kredit kEpada nasabah yang belum ditarik

b. Ponerusan kredit

c. Kswajiban Kornitn€n Lainnya

TAGIHAN KONTINJENSI

a. Psndapatan bung6 dalam Ponyelosaian

b. Aset produkti, yang dihapus buku

c. Agunan dalam prosss ponyolssaian kredit

d. Tagihan Konlinjonsi Lainnya

KEWAJIBAN KONTINJENSI

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA

0

0

0

0

0

0

0

20.261.1,l8

12.7N.602

7.560.546

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18.723.787

'I I.(}28.957

7.69,1.880

0

0

0

0

r .,,4qar a.ra r 24l{X2024 09.35.04 WB kudusialipuet@gmail.com
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan lnformasi Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online oJK (APOLO)

o,( OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan Marel2024

DIREKSI

1. H. NOOR MASTIKO, SH

2. KASMONO, SE

DEWAN KOMISARIS

1, PEMERINTAH PROPINSI JAWA
TENGAH (73.00%)

2. PEMERINTAH KABUPATEN KUDUS
(27.00%)

1. PEMERINTAH PROPINSI JAWA
TENGAH

Ya

Tidak

Nama Kantor Akuntan Publik yang mEngaudit laporan keuangan tahunan
Nama Akuntan Publik yang mengaudii laporan keuangan iahunan:

't. tntormasi keuangan di atas tolah disusun untuk memenuhi P€raturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli2017 tontang
Transparansi Kondisi Kouangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli20'17 tontang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.'16 /SEOJK.03i2019 tan993l 29 Aguslus 2019 tentang Perubahan

Sural Edaran oJK No.39 /SEOJK.03/2017 tsntang Laporan tahunan dan laporan Kouangan Publikasi BPR
2. Laporan Keuangan Publikasi iniseponuhnya menjaditanggung iawab Dreksi BPR.
3. Ponyajian Laporan K€uangan Publikasi ini belum sepenuhnya menga@ pada Pedoman AkuntansiBPR

Pemagang SahamAnggota Diroksi BPR dan Anggota
D6wan Komisaris BPR

Ullimate Shareholders
Pemegang Saham

Peng€ndali
(YalTidak)

2,VM,2024 09.35.21 WB kudlsralipus(@smail.(ff


