

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2024

(Dalam ribuan rupiah)

ASET	Mar 2024	Mar 2023
Kas dalam Rupiah	2,420,398	1.040.556
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
Penempatan pada Bank Lain	127.981.574	121.834.458
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	1.647.154	515.976
Jumlah	126.334.420	121.318.482
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	1.549.870	1.862.771
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	128.487.179	122.664.615
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	9.840.844	8.827.289
Jumlah	120.196.205	115.700.097
Agunan yang Diambil Alih	0	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	2.286.370	2.286.370
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	939.225	863.083
c. Inventaris	5.394.759	6.058.833
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	4.626.845	5.439.856
Aset Tidak Berwujud	0	0
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	0	0
Aset Lainnya	2.372.847	2.916.705
Total Aset	253.438.929	243.018.104

(Dalam ribuan rupiah)

LIABILITAS	Mar 2024	Mar 2023
Liabilitas Segera	201.541	194.049
Simpanan		
a. Tabungan	142.210.346	135.794.382
b. Deposito	84.031.703	80.322.873
Simpanan dari Bank Lain	0	0
Pinjaman yang Diterima	0	0
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2024

LIABILITAS	Mar 2024	Mar 2023
Liabilitas Lainnya	1.386.392	1.380.998
Total Liabilitas	227.829.982	217.692.302
(Dalam ribuan rupiah)		
EKUITAS	Mar 2024	Mar 2023
Modal Disetor		
a. Modal Dasar	49.000.000	49.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/-	34.891.000	34.891.000
Tambahan Modal Disetor		
a. Agio (Disagio)	0	0
b. Modal Sumbangan	0	0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuitas Lain		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cadangan		
a. Umum	3.602.152	3.121.061
b. Tujuan	1.401.609	1.996.021
Laba (Rugi)		
a. Tahun-tahun Lalu	5.476.592	4.810.903
b. Tahun Berjalan	1.019.594	1.288.817
Total Ekuitas	25.608.947	25.325.802

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2024

(Dalam ribuan rupiah)

POS	Mar 2024	Mar 2023
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		
Pendapatan Bunga		
a. Bunga Kontraktual	6.896.849	6.275.131
b. Provisi Kredit	445.426	443.234
c. Biaya Transaksi -/-	0	0
Jumlah Pendapatan Bunga	7.342.274	6.718.365
Pendapatan Lainnya	430.312	341.872
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	7.772.586	7.060.237
Beban Bunga		
a. Beban Bunga Kontraktual	2.062.349	1.975.182
b. Biaya Transaksi	0	0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	0	0
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	1.408.385	442.434
Beban Pemasaran	15.388	9.182
Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
Beban Administrasi dan Umum	3.077.690	3.141.474
Beban Lainnya	75.229	32.703
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	6.639.041	5.600.975
LABA (RUGI) OPERASIONAL	1.133.545	1.459.262
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan Non Operasional	188.533	95.260
Beban Non Operasional		
Kerugian Penjualan/Kehilangan	0	0
Lainnya	117.343	44.996
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	71.190	50.264
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	1.204.735	1.509.526
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	185.141	220.709
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	1.019.594	1.288.817
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2024

POS	Mar 2024	Mar 2023
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2024

Keterangan	Nominal Dalam Ribuan Rupiah					
	L	DPK	KL	D	M	Jumlah
Penempatan pada bank lain	124.662.520		0		3.319.054	127.981.574
Kredit yang diberikan						
a. Kepada BPR	0	0	0	0	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0	0	0	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	1.523.632	42.000	0	0	0	1.565.632
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	81.269.784	22.342.121	2.508.547	3.719.127	20.626.630	130.466.209
Jumlah Aset Produktif	207.455.936	22.384.121	2.508.547	3.719.127	23.945.684	260.013.415
Rasio - rasio (%)						
a. KPMM				22,33		
b. PPAP				100,00		
c. NPL (neto)				13,29		
d. Non Performing Loan (NPL) Gross				20,34		
e. ROA				1,90		
f. BOPO				85,42		
g. Net Interest Margin (NIM)				8,09		
h. LDR				52,53		
i. Cash Ratio				8,33		

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2024

(Dalam ribuan rupiah)

POS	Mar 2024	Mar 2023
TAGIHAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	0	0
b. Tagihan Komitmen lainnya	0	0
KEWAJIBAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	0	0
b. Penerusan kredit	0	0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0
TAGIHAN KONTINJENSI	20.261.148	18.723.787
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	12.700.602	11.028.957
b. Aset produktif yang dihapus buku	7.560.546	7.694.830
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	0	0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	0	0
KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2024

Anggota Direksi BPR dan Anggota Dewan Komisaris BPR	Pemegang Saham	Pemegang Saham Pengendali (Ya/Tidak)	Ultimate Shareholders
DIREKSI	1. PEMERINTAH PROPINSI JAWA TENGAH (73.00%)	Ya	1. PEMERINTAH PROPINSI JAWA TENGAH
1. H. NOOR MASTIKO, SH	2. PEMERINTAH KABUPATEN KUDUS (27.00%)	Tidak	
2. KASMONO, SE			
DEWAN KOMISARIS			

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.
 2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.
 3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.